
19.11.2016 Г № 107 
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

ИРКУТСКЯ ОБЛАСТЬ 
БАЛАГАНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

КУМАРЕЙСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПЕРЕЧНЯ ДОЛЖНОСТЕЙ 

МУНИЦИПАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ, В ТЕЧЕНИЕ ДВУХ ЛЕТ 
ПОСЛЕ УВОЛЬНЕНИЯ, С КОТОРЫХ ГРАЖДАНИН ВПРАВЕ 
ЗАМЕЩАТЬ НА УСЛОВИЯХ ТРУДОВОГО (ГРАЖДАНСКО-

ПРАВОВОГО) ДОГОВОРА ДОЛЖНОСТИ В 
АДМИНИСТРАЦИИ КУМАРЕЙСКОГО МО 

 
В соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007 г. N 25-ФЗ (ред. от 

21.11.2011 г.) "О муниципальной службе в Российской Федерации", с частью 1 
статьи 12 Федерального закона от 25.12.2008 г. N 273-ФЗ "О противодействии 
коррупции", Администрация Кумарейского муниципального образования  

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
1. Утвердить Перечень должностей муниципальной службы в 

администрации Кумарейского муниципального образования, в течение двух лет 
после увольнения, с которых гражданин вправе замещать на условиях трудового  
(гражданско-правового) договора должности в Администрации Кумарейского МО. 
(Приложение № 1). 

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Кумарейский Вестник» 
и на официальном сайте администрации Кумарейского муниципального 
образования в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

4. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой. 
 
 

Глава Кумарейского  
муниципального образования                                                                 В. К. Савинов 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

http://docs.cntd.ru/document/902030664
http://docs.cntd.ru/document/902135263
http://docs.cntd.ru/document/902135263


 Приложение № 1 

к Постановлению Администрации 

Кумарейского муниципального 

образования  

от 19.11.2016 г. № 107  

 
ПЕРЕЧЕНЬ ДОЛЖНОСТЕЙ МУНИЦИПАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ, В ТЕЧЕНИЕ ДВУХ 
ЛЕТ ПОСЛЕ УВОЛЬНЕНИЯ, С КОТОРЫХ ГРАЖДАНИН ВПРАВЕ ЗАМЕЩАТЬ 

НА УСЛОВИЯХ ТРУДОВОГО (ГРАЖДАНСКО-ПРАВОВОГО) ДОГОВОРА 
ДОЛЖНОСТИ В АДМИНИСТРАЦИИ КУМАРЕЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО 

ОБРАЗОВАНИЯ 
 

Перечень должностей муниципальной службы в администрации Кумарейского 

муниципального образования, после увольнения, с которых граждане в течение двух лет 

имеют право замещать на условиях трудового и гражданско-правового договора 

должности в администрации Кумарейского муниципального образования 

1. Глава Администрации Кумарейского муниципального образования;  

2.Главный специалист администрации Кумарейского муниципального образования; 

3.Ведущий специалист администрации Кумарейского муниципального 

образования; 

4. Специалист администрации Кумарейского муниципального образования. 

 

 


	Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы, в течение двух лет после УВОЛЬНЕНИЯ, с которых гражданин вправе замещать на условиях трудового (гражданско-правового) договора должности в администрации Кумарейского мо
	Перечень должностей муниципальной службы, в течение двух лет после УВОЛЬНЕНИЯ, с которых гражданин вправе замещать на условиях трудового (гражданско-правового) договора должности в администрации Кумарейского муниципального образования

